=1
k!-ﬂr

LLS. “A. Righi” M. LU R Unione Europea

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI”

Via Trabocchetto, II Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC)- Cod. Mecc. RCIS034004
Tel. : 0965/499455- Fax 0965/499454- C.F. 80010790808 Sito web: http//www.iisrighi.edu.it

ISTITUTO DI ISTRUZIOMNE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"-REGGIO CALABRIA
Prot. 0006907 del 27/08/2021

C-C7 (Uscita)

All’Albo Istituzionale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota del MIUR AOOUSPRC. REGISTRO UFFICIALE.
U.0009747.26-08-2021 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di Istituto
Definitive del Personale ATA di III fascia anni scolastici 2021/2022, 2022/2023,
2023/2024

DECRETA

la pubblicazione all’albo on line delle Graduatorie di Istituto Definitive del
Personale ATA di I1I fascia anni scolastici 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024.

Il Dirigente Scolastico
(Avv. Maria Daniela Musarella)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3 comma 2 del D.Leg.vo n. 39/93





